
お得意様 各位

株式会社セントラルメディカル
 〒300-0013  茨城県土浦市神立町2506

 TEL 029-831-2321   FAX029-831-8998

    拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡日頃は格別のご高配を賜り、

 　厚く御礼申し上げます｡

　　さて、年末年始のスケジュールを、下記の通りご案内申し上げます。

　ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

年末 １２月２7 日（金） 平常営業 ※年内最終日

令和7年

年始 １月  6日（月） 平常営業
  以上

　※ 年末年始は荷物の遅延が予想されますので、お早めにご注文をお願い致します。

    

記

１２月２8日（土）～１月5日（日）まで休業

令和6年11月吉日


